
 

U S N E S E N Í  

 Z 9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 26. 10. 2004 

USNESENÍ Č. 156/04 

Návrh na volbu do funkce přísedící Okresního soudu v Liberci 

Zastupitelstvo města po projednání 

z v o l i l o  

paní Mgr. Dagmar  V i l h e l m o v o u 
do funkce přísedící Okresního soudu v Liberci pro volební období r. 2004 – 2008. 

USNESENÍ Č. 157/04 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace uvedené pod body: I. – VI.: 

I. Doprodej podílu na pozemku spoluvlastníku 
Doprodej podílu 859/2500 na pozemku st. p. č. 34 v k. ú. Vratislavice n. N. spoluvlastníku z č. p. 527, 
ul. Za Kinem, Liberec 30. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Podíl k b. j.  Příjmení a jméno 
859/2500  Meinhartová Iva 

II. Prodej pozemků 
1. P. p. č. 103, 

druh pozemku: ostatní plocha (ostatní komunikace), 
katastr. území: Horní Hanychov, 
kupující:  
Sportovní areál Ještěd a. s., IČ 25 43 79 41, Liberec 8, Ještědská 202, PSČ 460 08, 
za kupní cenu 60 300,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní smlouvy  
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 

2. P. p. č. 364, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Rochlice u Liberce, 
kupující:  
firma RETZ s. r. o., Hodkovická 164/24, Liberec 6, 
za cenu 301 996,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

3. P. p. č. 256/8 odděl. z p. p. č. 256/1, 
druh pozemku: zahrada, 
katastr. území: Ostašov u Liberce, 
kupující:  
Martina Nosková, Sokolovské nám. 310/3, Liberec 2, 
za celkovou cenu 228 900,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

1/12 



4. St. p. č. 547/3, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Machnín, 
kupující:  
Věra Cellerová, Spojovací 215, Liberec 33, 
za celkovou cenu 5 800,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

5. P. p. č. 737/2, p. p. č. 738, 
druh pozemku: zahrada, zastavěná plocha,  
katastr. území: Dolní Hanychov, 
kupující:  
Jan Dušátko, Sosnová 466/2, Liberec 15, 
Stanislav Dušátko, Houbařská 308, Liberec 19, 
zastoupené Jiřím a Jenny Kryštůfkovými, Houbařská 308, Liberec 19, na základě Rozsudku České 
republiky ze dne  25. 8. 2001, do podílového spoluvlastnictví každému ideální polovinu, 
za celkovou kupní cenu 49 000,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

6. P. p. č. 816/15, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Růžodol I, 
kupující:  
Petr Kapeš, Jáchymovská 274, Liberec 10, 
Michal Kapeš, Opletalova 3128/25, Jablonec nad Nisou, 
do podílového spoluvlastnictví každému ideální polovinu, 
za celkovou kupní cenu 29 664,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

7. P. p. č. 2971/2, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Liberec, 
do podílového spoluvlastnictví kupujícím:  
JUDr. Ivan Kopecký, Dvořákova 646/4, Liberec 1 ve výši ½, 
Hana Kopecká, Šumná 451, Liberec 23  ve výši ½, 
za kupní cenu 23 690,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

8. P. p. č. 5672/2, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Liberec, 
kupující:  
Jaroslav a Blanka Kubovi, Horská 566/11, Liberec 14, 
za celkovou kupní cenu 17 304 ,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

9. P. p. č. 3584/3, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Liberec, 
kupující:  
MVDr. Dana Martincová, Dvorská 396/22, Liberec 5, 
za kupní cenu 12 978,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

10. P. p. č. 3692, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Liberec, 
kupující:  
SAUL s. r. o., U Domoviny 491/1, Liberec IV, IČO 43 22 42 29, 
za kupní cenu 254 400,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

11. P. p. č. 3641 a p. p. č. 3638/1, 
druh pozemku: zahrady,  
katastr. území: Liberec, 
kupující:  

2/12 



Ing. Tomáš Folprecht, Tovární 284, Liberec, a Ing. Hana Folprechtová, Klicperova 495/9, Liberec, 
za kupní cenu 378 500,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

12. P. p. č. 2220/2, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Liberec, 
kupující:  
manželé Ing. Jindřich a Marie Krátcí, Nová pasířská 4010/3, Jablonec n. N., 
za celkovou kupní cenu 12 360,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

13. P. p. č. 2562/3, 
druh pozemku: zastavěná plocha,  
katastr. území: Liberec, 
kupující:  
MUDr. Ivan Brabec, Fučíkova 175/9, Liberec 5, 
za celkovou kupní cenu 35 500,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

14. P. p. č. 2531/1, 
druh pozemku: zahrada, 
katastr. území: Liberec, 
kupující:  
manželé Ing. Rostislav a Ing. Alena Čeřovští, Nová pasířská 7/4016, Jablonec n. N., 
za kupní cenu 327 293,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24 1. 2005. 

15. P. p. č. 412/3, 
druh pozemku: ostatní plocha,  
katastr. území: Nové Pavlovice, 
kupující:  
Dušan Jurač, Květnové revoluce 332/29, Liberec 13     ve výši 1/3, 
manželé Jaroslav a Jaroslava Peškovi, Květnové revoluce 351/34, Liberec 13   ve výši 1/3, 
manželé Ing. Jaroslav a PhDr. Jolana Schnirchovi, Konopná 636/7, Liberec 14  ve výši 1/3, 
za celkovou kupní cenu 1,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

16. P. p. č. 409/1 a 410/1, 
druh pozemku: zastavěná plocha, zahrada, 
katastr. území: Nové Pavlovice, 
kupující:  
Dušan Jurač, Květnové revoluce 332/29, Liberec 13, 
za kupní cenu 392 000,- Kč a podpis kupní smlouvy do 24. 1. 2005. 

III. Směna pozemků 
1. P. p. č. 980/38 oddělena z p. p. č. 980/24 a p. p. č. 980/37, 

v majetku Jiřího a Michaely Křenkových, Přímá 259, Liberec, 
za  
p. p. č. 1221/2 oddělena z p. p. č. 1221, 
v majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262 978, 
vše v katastrálním území Krásná Studánka, 
bez doplatku. 

2. P. p. č. 360/2, 
v majetku Zdeňka Nevečeřala a Grazyny Nevečeřalové, Národní 372/31, Liberec 8, 
za  
p. p. č. 361/6 oddělena z p. p. č. 361/1, 
v majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262 978, 
vše v katastrálním území Dolní Hanychov, 
s doplatkem 23 620,- Kč ve prospěch Statutárního města Liberec. 

3/12 



V. Výkup čekáren a pozemků 

1. Výkup p. p. č. 40/4, 476/2, 137/2, 931, 1256/2, p. p. č. 2011/7 včetně čekáren na těchto pozemcích 
v k. ú. Starý Harcov, čekárny na p. p. č. 270/2 v k. ú. Kunratice u Liberce, p. p. č. 1606/3 včetně 
čekárny v k. ú. Rochlice u Liberce, p. p. č. 6083/5, 2064/2, 3326/36 včetně čekáren na těchto 
pozemcích, čekárny na p. p. č. 3687/4 v k. ú. Liberec, p. p. č. 263/2 včetně čekárny v k. ú. Františkův 
u Liberce, čekárny na p. p. č. 439/15 v k. ú. Machnín, p. p. č. 130/2 včetně čekárny, čekáren na p. p. 
č. 194, 587 v k. ú. Kateřinky u Liberce, p. p. č. 461/2 včetně čekárny v k. ú. Horní Suchá u Liberce, 
p. p. č. 825/81 včetně čekárny v k. ú. Staré Pavlovice, p. p. č. 269 včetně čekárny, čekárny na p. p. č 
151 v k. ú. Rudolfov, čekárny na p. p. č. 32, 33 v k. ú. Růžodol I, p. p. č. 843/2 v k. ú. Ruprechtice a 
p. p. č. 67/60 v k. ú. Doubí u Liberce od Dopravního podniku města Liberec, a. s., Mrštíkova 3, 
Liberec 3, IČ 47 31 19 75, pro Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262 
978, za cenu 437 410,- Kč. 

2. Výkup p. p. č.1400/28 v k. ú. Růžodol I od Bohuslava Kovala a Milady Kovalové, Rolnická 224/2, 
Liberec 4, za výkupní cenu 14 880,- Kč. 

3. Výkup p. p. č. 287/6 oddělené z původní p. p. č. 287/6 dle GP č. 1145-628/2002 v k. ú. Vesec u 
Liberce od Arnošta Šikoly, Jiřího Honzíka a Zdeňky Pickové, všichni bytem Slovanská 437, 
Liberec 25, za výkupní cenu 24 960,- Kč. 

4. Výkup p. p. č. 464 v k. ú. Vesec u Liberce od Jiřího Šmída, Šimonovice 102, za výkupní cenu  
135 910,- Kč. 

5. Výkup p. p. č. 42/6 oddělené z p. p. č. 42/6 dle GP č. 1450-84/2004 v k. ú. Rochlice u Liberce od 
Jaroslava Picka, Vratislavická 91/17, Liberec 6, za výkupní cenu 57 000,- Kč. 

6. Výkup p. p. č. 2044/3 v k. ú. Starý Harcov od Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, IČ 45 79 70 72, za výkupní cenu 14 400,- Kč. 

7. Výkup p. p. č. 4935/2 a p. p. č. 4935/3 odděleny z p. p. č. 4935 dle GP č. 3671-229/2004 v k. ú. 
Liberec od BD Šafaříkova 279 - 280, Šafaříkova 280, Liberec 2, IČ 25 42 65 67, za výkupní cenu 
24 960,- Kč. 

8. Výkup p. p. č. 773/3 v k. ú. Horní Růžodol od Dany Husákové a Šárky Řezníčkové, Ještědská 
125/42, Liberec 7, za výkupní cenu 10 560,- Kč. 

V. Přijetí daru 
1. Přijetí daru p. p. č. 20 a p. p. č. 42/5 oddělena z p. p. č. 42/5 dle GP č. 1451-83/2004 v k. ú 

Rochlice u Liberce od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Kodaňská 1441/46, Praha 10, IČ 69 79 71 11.  

2. Přijetí daru p. p. č. 764/2 v k. ú. Horní Růžodol od Vítězslava Šindeláře a Marie Šindelářové, 
Družstevní 428/1, Liberec 7.  

VI. Majetkoprávní operace MO Liberec – Vratislavice n. N. 
1. Převod pozemku 

Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p. p. č. 1952/2 o výměře 890 m2 manželům 
Miloslavovi a Naděždě Brumlichovým, Rumburská 1371, Liberec 30, za celkovou prodejní cenu 
733.400,- Kč.  

 
2. Převod nemovitostí a zřízení věcného břemene 

Zastupitelstvo města po projednání: 

1) schvaluje převod pozemků p. p. č. 1340/1 o výměře 28.195 m2, p. p. č. 1340/19 o výměře 12.034 
m2, p. p. č. 1340/20 o výměře 323 m2, p. p. č. 1340/27 o výměře 3.212 m2, p. p. č. 1348/5 o výměře 
902 m2, p. p. č. 1348/6 o výměře 248 m2, p. p. č. 1349 o výměře 738 m2, p. p. č. 1382/1 o výměře 
134 m2, p. p. č. 1386 o výměře 1.169 m2, p. p. č. 1400/1 o výměře 373 m2, p. p. č. 1400/2 o výměře 
4 m2, p. p. č. 1400/3 o výměře 140 m2, p. p. č. 1485/4 o výměře 492 m2, p. p. č. 1587 o výměře 

4/12 



2, p. p. č. 2063 o výměře 60 m2, p. p. č. 233 o výměře 2.444 m2, p. p. č. 436 o výměře 1.720 
m2, p. p. č. 437 o výměře 461 m2, p. p. č. 438 o výměře 1.461 m2, p. p. č. 156/1 o výměře 601 m2, 
p. p. č. 156/2 o výměře 87 m2, p. p. č. 89 o výměře 293 m2, p. p. č. 92 o výměře 21 m2, p. p. č. 1119 
o výměře 762 m2, p. p. č. 2762 o výměře 179 m2, p. p. č. 1102 o výměře 256 m2, p. p. č. 1090 o 
výměře 4.141 m2, p. p. č. 1065 o výměře 23 m2, p. p. č. 1059 o výměře 200 m2, p. p. č. 1052 o 
výměře 127 m2, p. p. č. 1049 o výměře 158 m2, p. p. č. 1074 o výměře 409 m2, p. p. č. 635/3 o 
výměře 153 m2, p. p. č. 643/2 o výměře 1.436 m2, p. p. č. 643/3 o výměře 285 m2, p. p. č. 643/48 o 
výměře 456 m2, p. p. č. 643/78 o výměře 252 m2, p. p. č. 645/1 o výměře 167 m2, p. p. č. 658/2 o 
výměře 40 m2, p. p. č. 395/1 o výměře 1.439 m2, p. p. č. 395/42 o výměře 261 m2 z vlastnictví a. s. 
Intex Liberec, IČ 00 17 43 86, do vlastnictví Statutárního města Liberec, IČ 00 26 29 78; 

2) schvaluje  převod pozemků č. 189/2 o výměře 10 m2, p. p. č. 189/3 o výměře 62 m2, p. p. č. 206/15 
o výměře 92 m2, p. p. č. 213/1 o výměře 258 m2, p. p .č. 213/2 o výměře 26 m2, p. p. č. 445/2 o 
výměře 183 m2 z vlastnictví Statutárního města Liberec, IČ 00 26 29 78, do vlastnictví a. s. Intex 
Liberec, IČ 00 17 43 86; 

3) schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího v právu chůze a jízdy na dobu neurčitou přes p. 
p. č. 208, přes část p. p. č. 1361 a přes část p. p. č. 1362 ve vlastnictví a. s. Intex Liberec, IČ 00 17 
43 86, ve prospěch Statutárního města Liberec, IČ 00 26 29 78, 

a to vše za smluvní doplatek ve výši 7.500.000,- Kč, který Statutární město Liberec uhradí na účet a. s. 
Intex Liberec, IČ 00 17 43 86. 

 
3. Převod pozemku od Pozemkového fondu ČR 

Zastupitelstvo města po projednání schvaluje  bezúplatný převod p. p. č. 2056 v k. ú. Vratislavice 
n. N. z vlastnictví Pozemkového fondu ČR do vlastnictví Statutárního města Liberec. 

 
4. Výkup pozemku 

Zastupitelstvo města po projednání schvaluje  výkup p. p. č. 1007 o výměře 241 m2 od Libuše 
Havrdové a Ing. Česty Havrdy za celkovou cenu 48.200,- Kč. 

 
5. Prodej domu 

Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej domu č. p. 348 v ul. Pivovarská v Liberci 30  
se st. p. č. 1874 o výměře 164 m2, p. p. č. 1878/1 o výměře 757 m2, p. p. č. 1875/2 o výměře 54 m2 

a p. p. č. 1877/7 o výměře 116 m2 v k. ú. Vratislavice n. N. Pavlu Novákovi, bytem Široká 10, 
Liberec 2, za celkovou prodejní cenu 1.372.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 158/04 

Vynětí budovy ze seznamu nemovitostí schválených k prodeji formou veřejné 
dražby dobrovolné, převod nemovitostí 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1)  vynětí budovy č. p. 292, nám. Malé, Liberec 2, včetně pozemku p. č. 407, k. ú. Liberec, ze 
seznamu nemovitostí schválených k prodeji formou veřejné dražby dobrovolné; 

2)  prodej budovy č. p. 292, nám. Malé, Liberec 2, včetně pozemku p. č. 407, k. ú. Liberec, 
kupujícím: 

Jindřich Řezáč,   ½ 
Martin Řezáč, ½ 
oba bytem Pivovarská 863, Liberec 30, 
za kupní cenu 398 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy. Termín podpisu kupní 
smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

5/12 



USNESENÍ Č. 159/04 

Prodej nebytových jednotek formou opakované veřejné dražby dobrovolné dle 
zákona č. 26/2000 Sb. 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodej nebytových jednotek dle přílohy za minimálně uvedená upravená nejnižší podání formou 
opakovaných veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č. 26/2000 Sb. 

USNESENÍ Č. 160/04 

Využití předkupního práva – výkup bytové jednotky  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

výkup bytové jednotky č. 562/019 v budově č. p. 562, ul. Letná, Liberec 12, včetně podílu 
4063/337417 na společných částech budovy a pozemku p. č. 602/5, k. ú. Staré Pavlovice, od Karla 
Kverky, bytem Gagarinova č. p. 786/48, Liberec 6, za nabídkovou cenu 800.000,- Kč.  

USNESENÍ Č. 161/04 

Dar stánků akciové společnosti Sportovní areál Ještěd 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

dar zařízení bývalé tržnice v Hrazené ul., které představuje 21 ks dřevěných mobilních stánků 
včetně plachet a 2 ks prodejních pultů včetně ocelového zastřešení, akciové společnosti Sportovní 
areál Ještěd, se sídlem Liberec 5, Jablonecká 41, IČ 25 43 79 41. 

USNESENÍ Č. 162/04 

Majetkoprávní operace – směna pozemků mezi Statutárním městem Liberec a 
Svazem českomoravských výrobních družstev (dále SČMVD) ve vnitrobloku 
Moskevská za účelem zajištění přístupu k objektu č. p. 37 na p. p. č. 153 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci – směnu pozemků p. p. č. 151/3, k. ú. Liberec, z majetku Statutárního města 
Liberec, o výměře 88 m2, za pozemek p. p. č. 150/8, k. ú. Liberec, ve vlastnictví SČMVD Praha, o 
výměře 88 m2, odděleného z pozemku p. p. č. 150/1 geometrickým plánem č. 3492-50/2003, 
zhotovitel Jindřich Koudelka – Geodetické práce, Nákupní 183, Liberec 31. 

6/12 



USNESENÍ Č. 163/04 

Majetkoprávní operace – prodej pozemku p. p. č. 149/2, k. ú. Liberec, Svazu 
českomoravských výrobních družstev Praha (dále SČMVD) 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci – prodej pozemku p. p. č. 149/2, k. ú. Liberec, z majetku Statutárního města 
Liberec, o výměře 26 m2, SČMVD Praha, Václavské nám. 21, Praha 1, za cenu 2 500,- Kč/m2, tzn. 
celkově za 65 000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 164/04 

Majetkoprávní operace – prodej pozemku p. p. č. 148/6, k. ú. Liberec,  Ivanovi 
Dulebovi – stavba na cizím pozemku 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci – prodej pozemku p. p. č. 148/6, k. ú. Liberec, z majetku Statutárního města 
Liberec, o výměře 96 m2 panu Ivanovi Dulebovi, bytem tř. Květnové revoluce 349/32, Liberec 13, 
za cenu 1 050,- Kč/m2, tzn. celkově za 100 800,- Kč. 

USNESENÍ Č. 165/04 

Majetkoprávní operace – prodej pozemku p. p. č. 149/3, k. ú. Liberec, do 
spoluvlastnictví Ivanovi Dulebovi, Petru a Monice Votavovým a společnosti 
ARTER, s. r. o. 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci – prodej pozemku p. p. č. 149/3, k. ú. Liberec, z majetku Statutárního města 
Liberec, o výměře 206 m2, do podílového vlastnictví a to ideální 1/3 z celkové výměry panu Ivanu 
Dulebovi, bytem tř. Květnové revoluce 349/32, Liberec 13, ideální 1/3 z celkové výměry manželům 
Petru a Monice Votavovým, bytem nám. Dr. E. Beneše 10, Liberec 1, a ideální 1/3 z celkové 
výměry společnosti ARTER, s. r. o., se sídlem Radčická 957, Liberec 14, za cenu 1 600,- Kč/m2, 
celkem 329 600,- Kč. 

USNESENÍ Č. 166/04 

Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města 
Liberec za 1. až 9. měsíc 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města Liberec za 1. - 9. měsíc 2004. 

7/12 



USNESENÍ Č. 167/04 

1. Změna územního plánu města Liberec – ukončení procesu pořizování 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

ukončení dalšího postupu pořizování 1. změny územního plánu města Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstkovi primátora, 
aby zajistil ukončení procesu pořizování 1. změny územního plánu města Liberec. 

Termín: 30. 11. 2004 

USNESENÍ Č. 168/04 

Dodatky ke zřizovacím listinám 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1) dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvkové 
organizace, upravující formulaci doplňkové činnosti – Provozování tělovýchovných a 
sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 

2) dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Barvířská 38/6, příspěvkové 
organizace, upravující formulaci doplňkové činnosti – Provozování tělovýchovných a 
sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 

3) dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvkové 
organizace, upravujícím formulaci doplňkové činnosti: 
- Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici,  

- Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti 

a  u k l á d á  

D. Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit dodatky ke zřizovacím listinám k podpisu Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 169/04 

Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací 
z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec - 2. kolo 
2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

upravený návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací 
poskytovaných v 2. kole roku 2004 z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města 
Liberec v celkové výši 282 500,- Kč 

a  u k l á d á  

D. Helšusové, náměstkyni primátora, 

8/12 



a) seznámit písemně žadatele 2. vyhlášeného kola o dotace z Fondu pro podporu a rozvoj 
vzdělávání Statutárního města Liberec s usnesením Zastupitelstva města Liberec, 

b) uzavřít smlouvy o poskytnutí dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního 
města Liberec a zajistit proplacení schválených dotací na základě uzavřených smluv mezi 
Statutárním městem Liberec a žadateli.  

Termín: 30. 11. 2004 

USNESENÍ Č. 170/04 

Návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro V. kolo 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh sportovního komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního 
fondu Statutárního města Liberec v rámci V. kola 2004 ve výši 616 500,- Kč 

a  u k l á d á  

D. Helšusové, náměstkyni primátora, 
a) seznámit žadatele V. vyhlášeného kola žádostí o dotace ze Sportovního fondu Statutárního 

města Liberec s usnesením Zastupitelstva města Liberec, 

b) zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec, 
vč. proplacení schválených dotací na základě uzavřených smluv mezi Statutárním městem 
Liberec a žadateli.  

Termín: 31. 12. 2004 

USNESENÍ Č. 171/04 

Zřízení osadního výboru Horní Hanychov 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

zřízení osadního výboru Horní Hanychov ve složení: 
1. Bořánková Eva Mgr., bytem Liberec 19, Železničářů 240 zapisovatelka 
2. Dušek Martin Ing., bytem Liberec 19, K Bucharce 125  předseda 
3. Janda Luboš, bytem Liberec 19, Stará Ještědská 173  místopředseda 
4. Jirásko Zdeněk, bytem Liberec 19, Hraběcí 192 
5. Kinský Vlastimil, bytem Liberec 19, Ještědská 262 
6. Kollert Petr, bytem Liberec 19, U Pily 259 
7. Kožušník Leoš, Liberec 19, U Školky 68 
8. Kryštůfková Jenny, bytem Liberec 19, Houbařská 308 
9. Otruba František, Liberec 19, Stará Ještědská 347  místopředseda 

10. Pešta Vladimír, Liberec 19, U Pily 11e    místopředseda 
11. Urban Jaroslav, Liberec 19, Irkutská 19 

USNESENÍ Č. 172/04 

Protokol z provedené kontroly dodržování vnitřních norem pro oblast 
majetkoprávních operací Statutárního města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

9/12 



b e r e  n a  v ě d o m í  

protokol z provedené kontroly dodržování vnitřních norem pro oblast majetkoprávních operací 
Statutárního města Liberec. 

USNESENÍ Č. 173/04 

Plnění usnesení zastupitelstva města za III. čtvrtletí 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za III. čtvrtletí 2004 

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínu kontroly: 
65/04 - Majetkoprávní operace – prodej majetku s následnou kapitalizací pohledávky  
         Termín: říjen 2004 

92/04 - Výstavba 66 byt. jednotek Starý Harcov – Smlouva o sdružení investorů a Mandátní 
smlouva o vykonávání správy domů, zajišťování provozu domů a pozemků 

         Termín: říjen 2004 

94/04 - Souhlas se zřízením zástavního práva ke spoluvlastnickým podílům Statutárního města 
Liberec a Bytového družstva VLNAŘSKÁ   Termín: listopad 2004 

101/04 - Návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro 4. kolo 2004  

         Termín: prosinec 2004 

USNESENÍ Č. 174/04 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 8. zasedání zastupitelstva města, které 
se konalo dne 21. 9. 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 8. zasedání Zastupitelstva města Liberce konaného dne 
21. 9. 2004. 

 

 

 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r   v.  r.  Ing. Eva  K o č  á  r k o v á   v.  r .  

primátor města náměstkyně primátora 
 

 

 

 

 
 

Příloha k usnesení č. 159/04 – Prodej nebytových jednotek formou veřejné dražby dobrovolné dle 
zákona č. 26/2000 Sb. 

10/12 



 

NEBYTOVÉ JEDNOTKY    
 PŘÍLOHA  

  

          
čá 
st 

       č. p.   adresa č. j.  plo- 
cha 
  

    podíl  pozemky 
 p. č. 

 katastr.   
 území 

původní        
 cena (Kč) 

 nejnižší  
 podání   
 (Kč) 

 tržní cena 
 (Kč) 

navr- 
žené 
snížení  
(%) 

 

upravené    
 nejnižší  
  podání 
      (Kč) 

1 166 Sokolská 166/011 39,9 399/11899 15 Liberec 1,209.000,- 786.000,- 325.000,- 50 393.000,-

1 166 Sokolská 166/012 133,7 1337/11899 15 Liberec 4,405.000,- 2,864.000,- 2,800.000,- 50 1,432.000,-

1 166 Sokolská 166/013 173,7 1737/11899 15 Liberec 5,720.000,- 3,718.000,- 3,500.000,- 50 1,859.000,-

1 860 nám.Tržní 860/013 161,5 1232/10000 580 Liberec 4,125.000,- 2,682.000,- 2,750.000,- 50 1,341.000,-

1 1206-7 Alšova 1206/007 30,1 301/8181 3263,3264 Liberec 418.000,- 272.000,- 160.000,- 40 164.000,-

1 1232-4 Rumjancevova 1234/009 32 320/12304 550,551,552 Liberec 826.000,- 537.000,- 240.000,- 50 269.000,-

1 1241-3 Rumjancevova 1243/007 42 420/10938 556,557,558 Liberec 1,098.000,- 714.000,- 285.000,- 50 357.000,-

2 468 Jagellonská 468/001 34,7 1209/10000 5216,5215 Liberec 543.000,- 353.000,- 255.000,- 40 212.000,-

2 474 Metelkova 474/001 38,4 384/17036 4923 Liberec 497.000,- 324.000,- 320.000,- 40 195.000,-

4 192 Rumunská 192/014 29,3 293/13003 90 Liberec 488.000,- 318.000,- 710.000,- 40 191.000,-

4 223 Mlýnská 223/018 82,4 824/10417 1251 Liberec 1,813.000,- 1,179.000,- 1,100.000,- 50 590.000,-

4 548 Poutnická 548/016 36,2 362/7350 1468 Liberec 687.000,- 447.000,- 275.000,- 40 269.000,-

5 19 8.března 19/003 164,2 1642/7119 1076/1 Liberec 2,939.000,- 1,911.000,- 3,250.000,- 50 956.000,-

5 179 Chelčického 179/001 49,9 1441/10000 2709/1,2710 Liberec 650.000,- 423.000,- 305.000,- 40 254.000,-

5 292-3 Chelčického 293/008 58,2 582/12569 2727,2726 Liberec 802.000,- 522.000,- 590.000,- 50 261.000,-

5 348-350 SNP 348/013 15 150/19795 3508-3510 Liberec 271.000,- 177.000,- 105.000,- 40 107.000,-

5 392 SNP 392/036 19,1 191/20433 3504/1 Liberec 337.000,- 220.000,- 145.000,- 40 132.000,-

5 396-7 Dvorská 397/036 10 100/39886 3560/1,3560/2 Liberec 167.000,- 109.000,- 115.000,- 40 66.000,-

5 437-442 Na Výšinách 438/011 21,7 217/36919 6456-6461 Liberec 239.000,- 156.000,- 85.000,- 40 94.000,-

6 666-8 Cihlářská 666/015 16 40/7357 361/10-12 Rochlice 111.000,- 73.000,- 70.000,- 40 44.000,-

6 666-8 Cihlářská 667/015 16 40/7357 361/10-12 Rochlice 111.000,- 73.000,- 70.000,- 40 44.000,-

6 666-8 Cihlářská 668/015 16 40/7357 361/10-12 Rochlice 111.000,- 73.000,- 70.000,- 40 44.000,-

10 230-2 Řídkého 232/019 20,1 201/35252 217/29-31 Františkov 119.000,- 78.000,- 135.000,- 40 47.000,-

14 257 Neklanova 257/005 51,2 74/625 10, 9/1 
Ruprech- 
tice 491.000,- 320.000,- 325.000,- 40 192.000,-

 
 

NEBYTOVÉ JEDNOTKY - GARÁŽE    
 

  
 
čá- 
st 

      č. p.      adresa   č. j. plocha   podíl   pozemky  
  p. č. 

katastrální 
území 

 původní  
 cena (Kč)

 nejnižší  
 podání  
 (Kč) 

tržní cena  
(Kč) 

 navržené
 snížení  
 (%) 

upravené 
nejnižší  
podání  
(Kč) 

1 766 Klostermannova 766/009 19,1 191/7852 2528,2529/2 Liberec 166.000,- 108.000,- 105.000,-     50 54.000,- 

1 1077 Luční 1077/023 23,0 230/12578 5339 Liberec 177.000,- 116.000,- 120.000,-     50 58.000,- 

1 1077 Luční  1077/025 15,0 150/12578 5339 Liberec 117.000,-   77.000,-   90.000,-     40 47.000,- 

1 1091 Třebízského  1091/007 26,8 485/10000 3247,3246/1 Liberec 368.000,- 240.000,- 145.000,-     50 120.000,- 

1 1211 Přemyslova 1211/006 14,4 144/5423 5631 Liberec 131.000,-   86.000,- 115.000,-     40 52.000,- 

1 1283-4 Fibichova  1284/008 18,0 180/13636 2935,2937 Liberec 160.000,- 104.000,-   95.000,-     50 52.000,- 

1 1283-4 Fibichova 1284/013 14,0 140/13636 2935,2937 Liberec 125.000,-   82.000,-   80.000,-     40 50.000,- 

5 23 B.Němcové 23/016 19,8 198/16235 910 Liberec 144.000,-   94.000,- 130.000,-     40 57.000,- 

5 23 B.Němcové 23/018 12,8 128/16235 910 Liberec 108.000,-   71.000,- 100.000,-     40 43.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 438/012 22,00 220/36919 6456-6461 Liberec 196.000,- 128.000,-   85.000,-     50 64.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 438/013 22,40 224/36919 6456-6461 Liberec 199.000,- 130.000,-   85.000,-     50 65.000,- 

11/12 



12/12 

5 437-442 Na  Výšinách 439/012 22,00 220/36919 6456-6461 Liberec 196.000,- 128.000,-   85.000,-     50 64.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 439/014 22,40 224/36919 6456-6461 Liberec 199.000,- 130.000,-   85.000,-     50 65.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 440/011 22,40 224/36919 6456-6461 Liberec 199.000,- 130.000,-   85.000,-     50 65.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 440/012 22,00 220/36919 6456-6461 Liberec 196.000,- 128.000,-   85.000,-     50 64.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 440/013 22,40 224/36919 6456-6461 Liberec 199.000,- 130.000,-   85.000,-     50 65.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 441/012 22,00 220/36919 6456-6461 Liberec 196.000,- 128.000,-   85.000,-     50 64.000,- 

5 437-442 Na  Výšinách 442/013 22,00 220/36919 6456-6461 Liberec 196.000,- 128.000,-   85.000,-     50 64.000,- 

6 666-8 Cihlářská 666/014 24,0 60/7357 361/10-12 Rochlice 133.000,-   87.000,-   95.000,-     40 53.000,- 

6 666-8 Cihlářská 666/016 20,0 50/7357 361/10-12 Rochlice 112.000,-   73.000,-   85.000,-     40 44.000,- 

6 666-8 Cihlářská 667/013 20,0 50/7357 361/10-12 Rochlice 112.000,-   73.000,-   85.000,-     40 44.000,- 

6 666-8 Cihlářská 667/014 20,0 50/7357 361/10-12 Rochlice 112.000,-   73.000,-   85.000,-     40 44.000,- 

6 666-8 Cihlářská 667/016 20,0 50/7357 361/10-12 Rochlice 112.000,-   73.000,-   85.000,-     40 44.000,- 

6 666-8 Cihlářská 668/014 20,0 50/7357 361/10-12 Rochlice 112.000,-   73.000,-   85.000,-     40 44.000,- 

6 666-8 Cihlářská 668/016 24,0 60/7357 361/10-12 Rochlice 133.000,-   87.000,-   95.000,-     40 53.000,- 

6 666-8 Cihlářská 668/017 20,0 50/7357 361/10-12 Rochlice 112.000,-   73.000,-   85.000,-     40 44.000,- 

 
 

 


	I. Doprodej podílu na pozemku spoluvlastníku
	II. Prodej pozemků
	III. Směna pozemků
	V. Výkup čekáren a pozemků
	V. Přijetí daru
	VI. Majetkoprávní operace MO Liberec – Vratislavice n. N.

